Cislo

DF2023/80
DF2024/102
DF2024/103
DF2024/104
DF2024/105
DF2025/1
DF2025/2
DF2025/3
DF2025/4
DF2025/5
DF2025/6
DF2025/7
DF2025/8
DF2025/9
DF2025/10
DF2025/11
DF2025/12
DF2025/13
DF2025/14
DF2025/15
DF2025/16
DF2025/17
DF2025/18
DF2025/19
DF2025/20
DF2025/21
DF2025/22
DF2025/23
DF2025/24
DF2025/25
DF2025/26
DF2025/27
DF2025/28
DF2025/29
DF2025/30
DF2025/31

Cislo ext.

2431141211
9202410796
8362424281
20250226
1531754435
25019
F25000426
2025013
8364018640
3/2025
4/2025
5/2025
1441745378
OF/2025/117
2025026
0042025
13/2025
14/2025
15/2025
8365610245
OF/2025/206
1461740690
2503048
0062025
2025050
25132
26/2025
28/2025
27/2025
24/2025
8367205793
OF/2025/385
1341771320
F25001750
8368792071
2025067

Suma

Predmet 1

384 FA mobil Samsung Galaxy A34 + prislusenstvo

72 FA ¢innost TPO,BOZP
18.79 FA telefén
180 FA GDPR
43 FA mobil
309.8 FA tonery do tlaciarne Epson
263.45 FA online Komentar k zdkonu o odmeriovani
610 FA preprava deti 1/2025
19.26 FA telefén
81.51 FA strava
6.93 SF
49.5 SF
43.98 FA mobil
367.5 FA prendjom mestskej Sportovej haly 1/2025
261.4 FA preprava deti 2/2025
120 FA prendjom telocvi¢ne 2/2025
83.98 FA strava
7.14 SF
51 SF
19.26 FA telefén
390 FA prenajom mestskej Sportovej haly 2/2025
43.98 FA mobil
109.22 FA Office 365
120 FA prenajom telocvi¢ne 3/2025
435.67 FA preprava deti 3/2025
65 FA oprava tlaciarne Canon
24.7 FA strava
15 SF
2.1SF
200 FA vypozicka 1-3/2025
19.26 FA telefén
180 FA prenajom mestskej Sportovej haly 3/2025
48 FA mobil
298.29 FA online Smernice a vzory zmlav
19.26 FA telefén
609.95 FA preprava deti 4/2025

RC/ICO

35848863
36376981
35763469
36734390
35848863

Meno/ néazov

02 Slovakia, s.r.o.
GAJOS s.r.o

Slovak Telekom

BROS Computing,s.r.o.

02 Slovakia, s.r.o.

40004007 Jan Lehotsky - YASKY

35730129
34846361
35763469
37910485
37910485
37910485
35848863
00315494
34846361
42348901
37910485
37910485
37910485
35763469
00315494
35848863
50097768
42348901
34846361

Verlag Dashofer,vydavatelstvo,s.r.o.

MiMi Peter Mitrenga

Slovak Telekom

ZS s MS ).D.Matejovie

ZS s MS J.D.Matejovie

Z5 s MS ).D.Matejovie

02 Slovakia, s.r.o.

Mesto Liptovsky Hradok

MiMi Peter Mitrenga

Centrum sociélnych sluzieb EDEN
Z8 s MS ).D.Matejovie

7S s MS ).D.Matejovie

Z5 s MS ).D.Matejovie

Slovak Telekom

Mesto Liptovsky Hradok

02 Slovakia, s.r.o.

LDcentrum Computers s.r.o.
Centrum socialnych sluzieb EDEN

MiMi Peter Mitrenga

40004007 Jan Lehotsky - YASKY

37910485
37910485
37910485
56251122
35763469
00315494
35848863
35730129
35763469
34846361

ZS s MS J.D.Matejovie
Z5 s MS ).D.Matejovie
ZS s MS ).D.Matejovie
Spojena skola

Slovak Telekom

Mesto Liptovsky Hradok

02 Slovakia, s.r.o.

Verlag Dashofer,vydavatel'stvo,s.r.o.

Slovak Telekom

MiMi Peter Mitrenga

Mesto/ Obec

Bratislava

Lipt. Mikulas
Bratislava

Zilina

Bratislava
Liptovsky Peter
Bratislava

Lipt. Hradok
Bratislava
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Liptovsky Hradok
Lipt. Hradok
Liptovsky Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Liptovsky Hradok
Bratislava
Liptovsky Hradok
Liptovsky Hradok
Lipt. Hradok
Liptovsky Peter
Lipt.Hréddok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Liptovsky Hradok
Bratislava
Liptovsky Hradok
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Lipt. Hradok

Datum
prijatia

15.11.2023
08.01.2025
08.01.2025
08.01.2025
09.01.2025
22.01.2025
28.01.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
04.02.2025
07.02.2025
10.02.2025
20.02.2025
27.02.2025
03.03.2025
03.03.2025
03.03.2025
10.03.2025
10.03.2025
10.03.2025
26.03.2025
27.03.2025
27.03.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
01.04.2025
02.04.2025
07.04.2025
08.04.2025
09.04.2025
10.04.2025
05.05.2025
06.05.2025

Datum
splatnosti

15.11.2023
14.01.2025
20.01.2025
16.01.2025
20.01.2025
02.02.2025
03.02.2025
11.02.2025
18.02.2025
17.02.2025
17.02.2025
13.02.2025
20.02.2025
21.02.2025
27.02.2025
13.03.2025
14.03.2025
10.03.2025
10.03.2025
18.03.2025
20.03.2025
20.03.2025
09.04.2025
10.04.2025
05.04.2025
10.04.2025
15.04.2025
11.04.2025
11.04.2025
15.04.2025
22.04.2025
22.04.2025
23.04.2025
17.04.2025
19.05.2025
15.05.2025

Objedndv Zmluva
ka

02023/23
2029417247
2431141211
02025/2
02025/3

02025/1
2029417247

2431141211

02025/4

2029417247

2431141211
02025/6

02025/5
02025/7

2029417247

2431141211
02025/9

2029417247
02025/8

Datum
zverejnenia

11/30/2023
1/28/2025
1/28/2025
1/28/2025
1/28/2025
1/28/2025
1/28/2025

2/7/2025

2/7/2025

2/7/2025

2/7/2025

2/7/2025

2/7/2025
2/27/2025
2/27/2025
3/20/2025
3/20/2025
3/20/2025
3/20/2025
3/20/2025
3/20/2025
3/20/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
4/10/2025
5/23/2025
5/23/2025



DF2025/32
DF2025/33
DF2025/34
DF2025/35
DF2025/36
DF2025/37
DF2025/38
DF2025/39
DF2025/40
DF2025/41
DF2025/42
DF2025/43
DF2025/44
DF2025/45
DF2025/46
DF2025/47
DF2025/48
DF2025/49
DF2025/50
DF2025/51
DF2025/52
DF2025/53
DF2025/54
DF2025/55
DF2025/56
DF2025/57
DF2025/58
DF2025/59
DF2025/60
DF2025/61
DF2025/62

32/2025
33/2025
34/2025
1501815786
OF/2025/537
25208
25213
F25002554
25228
41/2025
42/2025
43/2025
8370386052
2025091
OF/2025/676
1481819237
41/2025
48/2025
2025114
OF/2025/710
49/2025
50/2025
51/2025
8371986649
1311810433
49/2025
9125006448
8373609155
1481858502
56/2025
25/043

34.58 FA strava
2.94 SF
21 SF
48 FA mobil
187.5 FA prendjom mestskej Sportovej haly 4/2025
1328.9 FA kancelérska technika
227.5 FA kancelérska technika
310.58 FA online Mzdové Uctovnictvo a personalistika
37.1 FA prislusenstvo k tlaciarni
39.52 FA strava
3.36 SF
24 SF
19.26 FA telefén
610 FA preprava deti 5/2025
210 FA prenajom mestskej Sportovej haly 5/2025
48 FA mobil
547 FA prenajom za kruzky 1-6/2025
714 FA prenajom za kruzky 1-6/2025
348.53 FA preprava deti 6/2025
45 FA prenajom mestskej Sportovej haly 6/2025
29.64 FA strava
2.52 SF
18 SF
19.26 FA telefén
48 FA mobil
320 FA najom letny tabor
369 FA aSc Agenda CVC
19.26 FA telefén
48 FA mobil
45 FA prendjom za letny tabor

719.99 FA preprava deti na tdbor Misia-Delta

37910485 Z5 s MS J.D.Matejovie

37910485 Z$ s MS ).D.Matejovie

37910485 ZS s MS ).D.Matejovie

35848863 02 Slovakia, s.r.o.

00315494 Mesto Liptovsky Hradok

40004007 Jan Lehotsky - YASKY

40004007 Jan Lehotsky - YASKY

35730129 Verlag Dashofer,vydavatel'stvo,s.r.o.
40004007 Jan Lehotsky - YASKY

37910485 ZS s MS ).D.Matejovie

37910485 75 s MS ).D.Matejovie

37910485 ZS s MS J.D.Matejovie

35763469 Slovak Telekom

34846361 MiMi Peter Mitrenga
00315494 Mesto Liptovsky Hradok
35848863 02 Slovakia, s.r.o.
56251122 Spojena skola
37910485 75 s MS ).D.Matejovie
34846361 MiMi Peter Mitrenga
00315494 Mesto Liptovsky Hradok
37910485 Z$ s MS ).D.Matejovie
37910485 ZS s MS ).D.Matejovie
37910485 Z5 s MS ).D.Matejovie
35763469 Slovak Telekom
35848863 02 Slovakia, s.r.o.
56251122 Spojena skola

31361161 ASC Applied Software Consultants,s.r.o.

35763469 Slovak Telekom
35848863 02 Slovakia, s.r.o.
37910485 ZS s MS ).D.Matejovie
52837017 SPLs.r.o.

Lipt.Hréddok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Liptovsky Hradok
Liptovsky Peter
Liptovsky Peter
Bratislava
Liptovsky Peter
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hréddok
Bratislava

Lipt. Hradok
Liptovsky Hradok
Bratislava
Liptovsky Hradok
Lipt.Hradok

Lipt. Hradok
Liptovsky Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Lipt.Hradok
Bratislava
Bratislava
Liptovsky Hradok
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Lipt.Hradok
Liptovsky Hradok

06.05.2025
06.05.2025
06.05.2025
12.05.2025
14.05.2025
19.05.2025
20.05.2025
29.05.2025
29.05.2025
03.06.2025
03.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
04.06.2025
10.06.2025
12.06.2025
16.06.2025
16.06.2025
17.06.2025
17.06.2025
27.06.2025
27.06.2025
27.06.2025
07.07.2025
09.07.2025
18.07.2025
21.07.2025
08.08.2025
08.08.2025
26.08.2025
26.08.2025

19.05.2025
15.05.2025
15.05.2025
21.05.2025
27.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
10.06.2025
07.06.2025
16.06.2025
12.06.2025
12.06.2025
18.06.2025
12.06.2025
23.06.2025
20.06.2025
23.06.2025
30.06.2025
26.06.2025
30.06.2025
04.07.2025
30.06.2025
30.06.2025
18.07.2025
21.07.2025
25.07.2025
01.08.2025
18.08.2025
20.08.2025
09.09.2025
30.08.2025

02025/11
02025/11
02025/12
02025/13

02025/10

02025/14

02025/16

02025/15

2431141211

2029417247

2431141211

2029417247
2431141211

2029417247
2431141211

5/23/2025
5/23/2025
5/23/2025
5/23/2025
5/23/2025
5/23/2025
5/23/2025

6/4/2025

6/4/2025

6/4/2025

6/4/2025

6/4/2025

6/4/2025

6/4/2025
6/17/2025
6/17/2025
6/17/2025
6/17/2025
6/17/2025
6/17/2025
6/27/2025
6/27/2025
6/27/2025
7/21/2025
7/21/2025
7/21/2025
7/21/2025
8/28/2025
8/28/2025
8/28/2025
8/28/2025
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